
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455570/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Iva Kulichová
Datum narození: 09.06.1992
Identifikační číslo studenta: 41161626

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Antropologie a genetika člověka
Identifikační číslo studia: 455570
Datum zápisu do studia: 26.09.2014

Název práce: Populace afrického sahelu pohledem fylogeografie euroasijských
mtDNA haploskupin

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. Mgr. Viktor Černý, Dr.
Oponent(i): doc. RNDr. Miloš Macholán, CSc.

Datum obhajoby : 31.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Prezentace diplomové práce.

Seznámení s posudkem vedoucího práce a posudkem oponenta.
Reakce studentky na připomínky a otázky školitele a oponenta.
Dotazy byly zodpovězeny.
Otázky a připomínky členů komise:
-Lze použít k dané analýze i příslušné oblasti jaderné DNA?
-Byla brána v úvahu při datování časová závislost molekulárních
hodin?
-Závěr DP je zpracován nestandardní formou (s citacemi) – byl to
záměr?
-Proč je psán „sahel“ s malým počátečním písmenem, není to
geografický název? Je i jiný než africký sahel?
-Korespondují záběry DP se závěry archeologických studií této
populace?

Diplomantka na dotazy reagovala, prokázala dobrou orientaci v dané
problematice.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. Mgr. Vladimír Sládek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Jaroslav Brůžek, CSc. (přítomen) ............................

41161626 - 455570 - Bc. Iva Kulichová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455570/.....

 RNDr. Pavlína Daňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Petr Sedlak, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jana Velemínská, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

41161626 - 455570 - Bc. Iva Kulichová

http://www.tcpdf.org

